

W związku z przetargiem dotyczącym "Udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego" proszę o udzielenie odpowiedzi na kilka pytań:

1. Jaką datę uruchomienia kredytu przyjąć do sporządzenia oferty? Czy ma być to 30.11.2022 r. ?
Odpowiedź: tak, 30.11.2022 r. - odpowiedzi na to pytanie udzielono 05.10.2022 r. (opublikowano na bip.ugbobrowniki.pl oraz e-zamowienia)
2. Jaki powinien być ostateczny termin spłaty kredytu - w SWZ jest data 30.06.2035 r. - sobota, a w Formularzu wyceny 29.06.2035 r. - dzień roboczy i taka chyba powinna być ta data.
Odpowiedź: tak, powinno być 29.06.2035. - odpowiedzi na to pytanie udzielono 05.10.2022 r. (opublikowano na bip.ugbobrowniki.pl oraz e-zamowienia)
3. Oprocentowanie kredytu ma być oparte o WIBOR 3 M z ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego kolejny okres i obowiązujący przez cały kwartał. Aktualnie czyli w IV kwartale 2022 r. powinna być to zatem stawka WIBOR 3M z 30.09.2022 r. i obowiązująca przez cały IV kwartał. W umowie wpisujemy dokładnie na jakiej stawce ma być oparte oprocentowanie. W SWZ zawarta jest informacja, że w dniu podpisania umowy wysokość stawki WIBOR 3M przyjmuje się sprzed 2 dni roboczych przed dniem podpisania umowy. Nie bardzo rozumiem jak możemy w umowie zastosować inną stawkę WIBOR na dzień zawarcia umowy niż później w całym okresie kredytowania? Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: w dniu zawarcia umowy stawka bazowa przyjęta powinna być zgodnie z WIBOR 3M obowiązującym w IV kwartale 2022 r. tj. z dnia 30.09.2022 r.
4. Od kiedy mają być płatne odsetki czy od 31.03.2023 r. razem ze spłatą kapitału?
Odpowiedź: Tak
5. Prosiłabym o informację o stanie zobowiązań Gminy na 30.09.2022 r. z podziałem na poszczególne Banki i inne instytucje.

Odpowiedź:

Informacja o stanie zadłużenia Gminy Bobrowniki według wierzycieli na dzień 30.09.2022r.

Nazwa wierzyciela	Rodzaj zadłużenia	Kwota w zł	Data spłaty
KDBS Włocławek	kredyt	78 032,00	2022.12.30
WFOŚiGW w Toruniu	pożyczka	733 389,31	2026.12.31
BS w Lipnie	kredyt	765 043,02	2025.06.30
BS w Lipnie	kredyt	953 000,00	2027.12.31
BS w Lipnie	kredyt	991 000,00	2030.09.30
Razem		3 520 464,33	

6. Czy jest możliwość udostępnienia sprawozdań finansowych Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S za III kwartał 2022 r.?

Odpowiedź: nie ma możliwości udostępnienia sprawozdań finansowych Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S za III kwartał 2022 r.?

7. Zgodnie ze SWZ kredyt ma być uruchomiony w 2 transzach. Proszę o podanie konkretnych terminów i kwot tych transz. Informacje te są niezbędne do przygotowania oferty.

Odpowiedź: pierwsza transza w terminie do 15 grudnia 2022 r., druga transza w okresie obowiązywania umowy w terminie wskazanym przez zamawiającego – do 31.12.2022.